Samuel prædixit populo conditiones regni eorum valde graves, et quod hoc displicat Domino, et tamen noluerunt desistere ab incepto. I, Reg. xiii, 8.

Non per verba Jonathas, nec per beneficia a David recepta cor Saul ad diligendum ipsum potuit provocari. Ibid. xviii, 30.

De Nabal dicitur: erat durus, et pessimus. Ibid. xxv, 3.

Obstinate nimis Asahel persequabatur Abner. II, Reg. ii, 18.

Qui non audierunt, sed induraverunt cervicem suam juxta cervicem patrum suorum, qui noluerunt obedire Domino Deo suo. Et abiecerunt legitima ejus, et pactum, etc. IV, Reg. xvii, 14.

Mitebatur Prophetas, ut revertentur ad Dominum, quos protestantes illi audire nolabant. II, Paral. xxiv, 19 et 21.

Fecitque malum in oculis Domini, Dei sui, nec erubuit faciem Jeremias Prophetae, loquentis ad se ex ore Domini... et induravit cervicem suam et cor, ut non revertetur ad Dominum Deum israel. Sed et universi principes sacerdotum, et populus, pravariicati sunt inique, etc. Ibid. xxxvi, 12. Vide cap. xxx.

Reverunt accipere disciplinam; induraverunt facies suas supra petram, et noluerunt reverti. Jerem. v, 3.

Sermonem quem locutus es ad nos in nomine Domini, non audimus ex te. Ibid. xlii, 16.

Et noluerunt attendere, et averterunt scapulam recedentem, et aures suas aggravaverunt, ne audirent. Et cor suum posuerunt ut adamantem, ne audirent legem, etc. Zach. vii, 11 et 12. Baruch, ii, 7 et 8. Amos, iv, 5.

Jerusalem, Jerusalem, que occidis Prophetas... quoties volui congregare filios tuos, quemadmodum gallina congregat pullos suos sub alas, et nolisti. Matt. xxiii, 37. Luc. xiii, 34.

(1) Israel y Judá. (2) Los judíos.

(A pesar de haber advertido el Señor á su pueblo, que le serian grave carga, insistió en pedir reyes que le gobernasen. Re. lib. I, cap. viii, v. 4.)

(Ni los consejos de Jonatás, ni los beneficios que le dispensó David, lograron ablandar el corazón de Saul. Re. lib. I, cap. xviii, 30.)

(Nabal era obstinado y pésimo. Re. lib. I, cap. xxv, v. 3.)

(Obstinadamente persiguió Asahel á Abner. Re. lib. II, cap. II, v. 18.)

Ellos (1) no obedecieron, sino que endurecieron su cerviz como la cerviz de sus padres, los cuales no quisieron obedecer al Señor Dios suyo. Y desecharon sus leyes y el pacto, etc. Re. lib. IV, cap. xvii, v. 14.

Y les enviaba profetas para que se volvieran al Señor, á quienes, por más que los protestaban, ellos (2) no querían dar oídos. Para. lib. II, cap. xxiv, v. 19 y 21.

É hizo (3) lo malo en los ojos del Señor su Dios, y no respetó la cara de Jeremías profeta, que le hablaba de parte del Señor. Y endureció su cerviz y corazón para no convertirse al Señor Dios de Israel. Y aun todos los principes de los sacerdotes, y el pueblo, pravariicaron inicuamente, etc. Para. lib. II, cap. xxxvi, v. 12, 13 y 14; cap. xxxvii, v. 12.